漯河市市场监督管理局
关于市长专利奖技术评审询价采购的公告

    根据《漯河市市场监督管理局政府采购管理制度》相关规定，市局采购办拟于2023年4月28日面向全省对第一届漯河市市长专利奖委托第三方机构独立评审项目公开询价采购，现将有关信息发布如下：
     一、采购产品
   对通过第一届漯河市市长专利奖资格审查的专利，委托第三方进行技术评审和实地考察，预算金额6.7万元。
    二、相关要求
1、本次询价为整体采购，报价时须写明第一届漯河市市长专利奖入围专利技术评审和实地考察总价，报价包含方案策划、评审规则、打分表制定、形式审查、文本质量、专家评审、场地、差旅、会务、现场考察等所有可能发生的费用。
    2、交付日期：2023年5月22日上午10点前将评审结果交付采购人。
    3、交付地点：漯河市市场监管局408室。
4、 资质要求：
（1）投标单位具有国家规定的知识产权服务的相关资质、营业执照及税务登记证（报价时需携带复印件）等。
（2）具有较强的知识产权服务能力。
（3）投标单位近两年来承担政府采购、委托的知识产权服务业绩情况。
（4）近三年的经营中无重大违法情况。
   三、报价截止时间
    请符合以上条件的单位于5月5日（星期五）下午17:00前，将询价报价表（见附件）及相关材料密封送至我局采购办（市局308室），超时概不受理。采购办将按程序对响应询价的单位进行综合评审并选定相应服务单位。

联系人：王先生         联系电话：2921663
宋先生         联系电话：2928022

[bookmark: _GoBack]  2023年4月28日

附件：
漯河市市场监督管理局市长专利奖技术评审报价表

	单位名称
(盖章）

	企业法人姓名

	单位地址

	企业从事知识产权服务年限

	企业统一社会代码

	联系人姓名

	联系方法

	市长专利奖评审报价明细

	备注